Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 105 in Walddorfhaslach
Sonntag, 13.12.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit

12:20

13:10

13:50
14:10
15:00
16:15
18:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

Andacht
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x25 Min.
2x25 Min.

111

109

110
108
1444
1530

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt

CVJM Enzweihingen : CV]M
Kirchentellinsfurt

CVJM Enzweihingen : CVJM Hdlben
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hiilben
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Fellbach
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf
Sven Kéhler

Thomas Maier Mark Hoffelner



