

Ballspielhalle

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

Handball Spieltag 105 in Walddorfhäslach

Sonntag, 13.12.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:20	2x12,5 Min.	111	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:10	2x12,5 Min.	109	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:50	Andacht					
14:10	2x12,5 Min.	110	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Hülben	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:00	2x12,5 Min.	108	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hülben	:	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:15	2x25 Min.	1444	männliche C-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Fellbach	:	Sven Köhler
18:00	2x25 Min.	1530	männliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Flacht	:	Thomas Maier Mark Hoffelner